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	Nome do Orientador
	

	Título do Projeto
	

	Campus
	

	Área do conhecimento
	

	Área de Avaliação no Qualis
	


	Resumo do Projeto

	


	Descrição detalhada das Atividades do Bolsista


Descreva em detalhes as atividades que o bolsista irá desenvolver, bem como os procedimentos que ele deverá realizar nestas atividades.

	Resultados Esperados


	Cronograma de Atividades do Bolsista


Liste as atividades propostas para o bolsista.  O período pode ser definido com atividades mensais ou trimestrais. Adicionar quantas linhas for necessário.
	

	Atividade/Meses
	1º. 
	2º.  
	3º. 
	4º.
	5º.
	6º.
	7º.
	8º.
	9º.
	10º.
	11º.
	12º.
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